REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES
. KABINETI
Nroooeoin.. Prot. Tirane, me [/ /2005
URDHER

Nr,/9 7 Date 1877 2008

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992, “Per Shogerite Tregtare”, nc Ligjin nr.
7926, datc 20.04.1995, “Per transformimin e Ndermarrjeve Shteterore ne Shoqeri
Tregetare”, i ndryshuar, si dhe nc Vendimin e Keshiili te Ministrave Nr 642, date
11.10.20053, “Per Keshillat Mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore,

URDHERO] :

J. Lirimin nga detyra te Anetareve te Keshillit Mbikyyres te sh.a “Shtepia Botuese
Naim Frasheri” Tirane:
Zj. Anila Leka,
Z. Edmond Dragoti,
Zj. Arcti Stringa,

2. Emerohen anetare ne Keshillin Mbikqyres te sh.a “Shtepia Botuese Naim
Frasheri” Tirane:
Z.. Agron Gjekmarkaj, shk. shogerore, Ministria ¢ TKRS
Z. Artur Kopani, shk. shogerore, Ministria ¢ TKRS.
Zj. Juliana Dhimitri, ekonomiste, Ministria ¢ ETE.

3. Ne zbatim te Ligjit nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Rregjistrin Tregetar dhe
formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregetare™, nenet 24 dhe 33 te
behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates sc Rrethit
Tiranc.

Ky Urdher hyn ne fugi menjehere.
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PER
NDRYSIH{IM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 8885, date 22.04.2002 “Per nje ndryshim ne Ligjin nr. 7926,
date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregetare”, ne
Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 271, date 09.05.1998 “Per miratimin ¢ Statutit Tip
- te shogerive anonime shteterore, si dhe ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 289,
date 24 04 2003, “Per kriteret dhe perberjen e keshillave mbikgyres te shogerive anonime
shteterore”, me propozim te MKRS:

URDHEROJ :

Ne perberjen e Keshillit Mbikqyres te sh.a “Shtepia Botuese “Naim Frasheii™
Tirane. te behet ndryshimi si me poshte:

I Lirohen nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres:
Z. Vladimir Gjonay, -
Zj. Aurela Anastast, -

2 Emerohen anetare ne Keshillin Mbikqyres;

+ Z. Edmond Dragoti, Fak. Filologjik, psikolog, MKRS.
Z). Anila Leka, Fak. Shk. Politike, MKRS.

3. Ne zbatim te Ligjit nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Rregjistrin Tregetar dhe
formalitetet qe duhen respektuar nga Shoqerite Tregetare”, nenet 24 dhe 33, te
behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane.

kv Urdher hyn ne fugi menjehere.
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N 532 Date 7. /2 2o
PER

PEISHIEN F SHOQERISE “SHTEM A BOTI ESE NAIM FRASHERIT SH.A
THEANE DHE SHPATLJFN ESALSNE LIEUITM

Membishietie e nenit L2 piks 4o Kosbretodeo se Besoislikis s BlgipEeise: venit |
Ligjt nr, 8RS, date 2000, 2000, pir disd sdryshime ne Ligiin ne. 7926, date 20,04, 1595,
TPEr wrasstmyimin o NdBamarmien s SheiEene e Shade Trewtare™ ndevshiar me akie
te-tjera lighore: Ligjin e AR sl [ 20042008, “Pas [rdaiamel dhe Shogérite Tregtam™,
P slikak de sinvangs s e ehosomibo-lnanciare: menbien ookt Rrvesor o manis,
e silging o conBruesie e 1008, 10 sksinee e shoiring “Shidpia Botuese SNaim
Frasheri™ Sha e,

UREBHERO

Fo Pristyen e shogeris? “SnEpi Boese Naim Peashe™™ Sha Tirane dhe shpalljen ¢ saj
ne dikuiding,
Licimine pga detves | deciosin 1e shaggéristt 20 Babel Miftari dhe caktiimin s
likuidatire £ Seweme Bonsha me pristesion chanom s,
Lirokel mger detyra” Kastill Mbikou s i “Shtfpiy Botuese Naim Frashe™ Shoa Tirane
dhe emirihet badsh i o vtk s b shoqieisd ny [eidim i pirbiee Figiis

o chtave DRima adoagdsyes 158 T

o Mivels Shehri periaoiseess ¢ VIE 1

+  |avi Sl e fmgdaugne o WL [
4. te harmebier dokumentociioni ne pErpuIiie g dispogitas & Ligiit NE 9900, dae
1404 2008, Pér Tregarer dhe Shogiris Preatare™
Moarkohel Bkoidatorie o shogdrise pis kv eren @ veprineye pérkatése ne pErpinhje
e prrgshibimet e Ligiie S0 97330 date 2052007 “Bér Oendrn Kombire e
Resjistrinmis™
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